

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMÓN. LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

Delegación Territorial en Málaga

TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE 1ª INSTANCIA N.º 12 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. REGISTRO CIVIL ÚNICO DE MÁLAGA INCAPA JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N.º 3 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA (HAS) TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA ANOMA doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el nformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal quisitos necesarios para este puesto de trabajo:	IDA	ACEP	
TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE 1ª INSTANCIA N.º 12 DE MÁLAGA INCAPA TRAMITACIÓN P.A. REGISTRO CIVIL ÚNICO DE MÁLAGA INCAPA UJUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N.º 3 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA (HAS) TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el nformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal juisitos necesarios para este puesto de trabajo:	Justicia, asiste en el día de la fec de la convocatoria para la cober orme a lo establecido en el art.1 ersonal interino de los Cuerpos	uerpo de Tramitación Procesal nión para la cuál se le ha citado s puestos de trabajo en interini a Orden de 2 de marzo de 201 arios al servicio de la Administ	del Cuerp a reunión de los puo de la Oro cionarios
TRAMITACIÓN P.A. DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. REGISTRO CIVIL ÚNICO DE MÁLAGA INCAPA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N.º 3 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA (HAS TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN REGISTRO CIVIL ÚNICO DE MÁLAGA INCAPA INCAPA (HAS) TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN REGISTRO CIVIL ÚNICO DE MÁLAGA INCAPA (HAS) AUDIENCIA INCAPA (HAS) TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA (HAS) AUDIENCIA INCAPA (HAS) TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN TRAMITACIÓN SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA (HAS) AUDIENCIA INCAPA (HAS)	CAUSA SUSTITUCIÓN	CUERPO	N.°
4573 TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N.º 3 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA (HAS) TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPAR doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el nformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal quisitos necesarios para este puesto de trabajo:	INCAPACIDAD TEMPORAL	9 TRAMITACIÓN P.A.	4559
TRAMITACIÓN P.A. JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2 DE MÁLAGA TRAMITACIÓN P.A. SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA INCAPA SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA INCAPA INCAPA SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA INCAPA	INCAPACIDAD TEMPORAL	9 TRAMITACIÓN P.A.	4569
4576 TRAMITACION P.A. DE MÁLAGA (HAS 4580 TRAMITACIÓN SECCIÓN 1ª DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA INCAPA doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el audicionada de la orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal uisitos necesarios para este puesto de trabajo:	INCAPACIDAD TEMPORAI	3 TRAMITACIÓN P.A.	4573
doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el aformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal juisitos necesarios para este puesto de trabajo:	PERMISO DE PATERNIDA (HASTA 09/07/2023)	6 TRAMITACIÓN P.A.	4576
nformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi responsal quisitos necesarios para este puesto de trabajo:	INCAPACIDAD TEMPORAL	0 TRAMITACIÓN	4580
		nidad al orden con que figuro e os necesarios para este puesto	nformidad uisitos n
En Málaga, a 6 de marzo de 2023.			





2-CERTIFICACIÓN DE PROCEDENCIA DEL CANDIDATO/A

D^a. Emilia Ruiz Madueño, Jefa de Servicio de Personal, **CERTIFICA** que la procedencia del candidato/a seleccionado/a para las plazas ofertadas es:

🗵 Integrante de la Bolsa de Reserva de los Cuerpos de la Administración de Justicia.